Allegato A) alla delibera n. 1/05/CIR

. Variazione Vc'llor.e
Pesi spesa Obiettivo
Cap

Paniere A - SGU -10,88% -5,80
Raccolta via SGU 38,47% -10,89%
Raccolta via SGU D7 0,66% -10,89%
Raccolta forfettaria SGU 21,50% -10,89%
Terminazione via SGU 0,10% -5,78%
Transito via SGU 16,85% -7,50%
Kit di interconnessione 19,34% -13,51%
Flussi di interconnessione 0,60% -18,00%
Accessi DSS1 a 2Mbps 0,00% -15,00%
Flussi DSS1 2,48% -11,80%
Circ. parz. non a ceiling 38,47% -10,89%
Paniere B - SGD e SGT -7,09% -3,80%
Raccolta via SGD 21,38% -9,86%
Raccolta via SGT 20,15% -9,61%
Raccolta forfettaria SGD 3,51% -9,89%
Raccolta forfettaria SGT 3,39% -9,80%
Terminazione via SGD 2,65% -5,14%
Terminazione via SGT 47,67% -4,59%
Transito via SGD 0,42% 0,00%
Transito via SGT 0,83% -5,14%

Paniere C - 2 SGT ke L
Raccolta doppio SGT 2,67% -2,22%
Terminazione doppio SGT 5,86% -2,38%
Transito doppio SGT 1,05% -2,78%
Accesso alle Cable Station 0,00% -2,68%
Instrad. vs estero da SGT 2,06% -0,34%



Instrad. vs estero da CI

Paniere D - Contributi

Contr. SPP

Contr. attiv. CPS

Contr. Config. codici CPS
Contrib. per circ. parz.

Contrib. Acc. Disaggr. Rete loc.
Contr. Acc. Disaggr. Sottorete loc.
Contr. Acc. Cond. Rete distrib.
Contr. Canale numerico

Contr. prolung. accesso

Contr. Aggiuntivi Acc. Disaggr. Rete
Loc.

Contr. Aggiuntivi Acc. Disaggr.
Sottorete Loc.

Contr. Aggiuntivi Acc. Condiviso

Contr. Disatt. Acc. Disaggr. Rete
distrib.

Contr. Disatt. Acc. Disaggr. Sottorete
distrib.

Contr. Disatt. Acc. condiviso Rete
distrib.

Contr. Disatt. Canale numerico

Contr. Disatt. Prolung. Accesso
C.Numerico

88,36%

1,76%
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0,00%
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0,00%

0,00%
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0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

-2,71%

-7,25%
0,00%
-18,26%
0,00%
0,28%
0,00%
0,00%
-18,90%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
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