Allegato A) alla delibera n. 1/05/CIR

	Pesi	Variazione spesa	Valore Obiettivo Cap
Paniere A - SGU		-10,88%	-5,80
Raccolta via SGU	38,47%	-10,89%	
Raccolta via SGU D7	0,66%	-10,89%	
Raccolta forfettaria SGU	21,50%	-10,89%	
Terminazione via SGU	0,10%	-5,78%	
Transito via SGU	16,85%	-7,50%	
Kit di interconnessione	19,34%	-13,51%	
Flussi di interconnessione	0,60%	-18,00%	
Accessi DSS1 a 2Mbps	0,00%	-15,00%	
Flussi DSS1	2,48%	-11,80%	
Circ. parz. non a ceiling	38,47%	-10,89%	
Paniere B - SGD e SGT		-7,09%	-3,80%
Raccolta via SGD	21,38%	-9,86%	
Raccolta via SGT	20,15%	-9,61%	
Raccolta forfettaria SGD	3,51%	-9,89%	
Raccolta forfettaria SGT	3,39%	-9,80%	
Terminazione via SGD	2,65%	-5,14%	
Terminazione via SGT	47,67%	-4,59%	
Transito via SGD	0,42%	0,00%	
Transito via SGT	0,83%	-5,14%	
Paniere C - 2 SGT		-2,63%	-1,55%
Raccolta doppio SGT	2,67%	-2,22%	
Terminazione doppio SGT	5,86%	-2,38%	
Transito doppio SGT	1,05%	-2,78%	
Accesso alle Cable Station	0,00%	-2,68%	
Instrad. vs estero da SGT	2,06%	-0,34%	

Instrad. vs estero da CI	88,36%	-2,71%	
Paniere D - Contributi		-7,25%	0,06%
Contr. SPP	1,76%	0,00%	
Contr. attiv. CPS	39,69%	-18,26%	
Contr. Config. codici CPS	0,92%	0,00%	
Contrib. per circ. parz.	1,15%	0,28%	
Contrib. Acc. Disaggr. Rete loc.	51,00%	0,00%	
Contr. Acc. Disaggr. Sottorete loc.	0,00%	0,00%	
Contr. Acc. Cond. Rete distrib.	0,02%	-18,90%	
Contr. Canale numerico	0,00%	0,00%	
Contr. prolung. accesso	0,00%	0,00%	
Contr. Aggiuntivi Acc. Disaggr. Rete Loc.	1,06%	0,00%	
Contr. Aggiuntivi Acc. Disaggr. Sottorete Loc.	0,00%	0,00%	
Contr. Aggiuntivi Acc. Condiviso	0,00%	0,00%	
Contr. Disatt. Acc. Disaggr. Rete distrib.	4,40%	0,00%	
Contr. Disatt. Acc. Disaggr. Sottorete distrib.	0,00%	0,00%	
Contr. Disatt. Acc. condiviso Rete distrib.	0,00%	0,00%	
Contr. Disatt. Canale numerico	0,00%	0,00%	
Contr. Disatt. Prolung. Accesso C.Numerico	0,00%	0,00%	